

## OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F.033-OFFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE MATERIALES PROMOCIONALES PARA EL PODER JUDICIAL	No. Expediente:	CM-2024-154
Nombre del Oferente:	GLOBAL PROMO JO LE SRL	RNC/Cédula:	131928021
Fecha:	10/10/2024	RPE:	82744

Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
1	TERMO DE DOBLE CAPA EN ACERO INOX. REICLADO DE ACABADO NEGRO MATE Y DE 500 ML DE CAPACIDAD, CON ASA RÍGIDA DE METAL COLOR PLATA MATE. CON LOGOTIPO ACERO INOX. BLOC DE NOTAS EN RPET EN COLOR NEGRO, CON DETALLE METÁLICO ESPECIAL PARA MARCAJE EN LÁSER. INCLUYE CIERRE ELÁSTICO Y MARCAPÁGINAS DE TELA. INTERIOR CON 80 HOJAS DE DISPOSICIÓN A UNA RAYA. BOLÍGRAFO EN RPET DE ACABADO NEGRO MATE, DE MECANISMO GIRATORIO Y TINTA AZUL. CON CLIP Y PUNTERA EN PULIDO METAL. CON LOGOS GRABADOS EN CADA PIEZA		UNIDADES	50	RD\$ 3,695.00	18%	RD\$ 665.10	RD\$ 4,360.10	RD\$ 218,005.00
2	VASO TÉRMICO NEGRO 12 ONZAS, CON LOGO SERIGRAFIADO EN COLOR BLANCO EN AMBAS CARAS. CON LOGO GRABADO A LASER		UNIDAD	43	RD\$ 960.00	18%	RD\$ 172.80	RD\$ 1,132.80	RD\$ 48,710.40
3	TAZA DE CERÁMICA NEGRA CON LOGO EN BLANCO SERIGRAFIADO A AMBAS CARAS CON LOGO IMPRESO UN COLOR		UNIDADES	40	RD\$ 475.00	18%	RD\$ 85.50	RD\$ 560.50	RD\$ 22,420.00
4	SET DE LIBRETA QUE DEBE INCLUIR: LIBRETA COLOR NEGRO, LOGO SERIGRAFIADO EN BLANCO, TAPA DURA, HOJAS EN PAPEL BOND RAYADO. LAPICERO COLOR NEGRO EN METAL, LOGO SERIGRAFIADO COLOR BLANCO		UNIDADES	202	RD\$ 1,295.00	18%	RD\$ 233.10	RD\$ 1,528.10	RD\$ 308,676.20
5	TERMO TIPO BOTELLA COLOR NEGRO CON LOGO BLANCO A AMBAS CARAS		UNIDADES	119	RD\$ 1,150.00	18%	RD\$ 207.00	RD\$ 1,357.00	RD\$ 161,483.00
6	SET BOLÍGRAFO NEGRO CON NOMBRE Y LOGO GRABADO		UNIDAD	30	RD\$ 795.00	18%	RD\$ 143.10	RD\$ 938.10	RD\$ 28,143.00
<b>SUBTOTAL</b>								RD\$	667,320.00
<b>TOTAL ITBIS</b>								RD\$	120,117.60

VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)	SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y SIETE CON 60/100 PESOS DOMINICANOS	VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$	RD\$	787,437.60
---	--	---------------------------------------	------	------------

JOSE LUIS MENDOZA Nombre del representante legal y fecha 10-10-2024	 Firma y Sello
--	--

